
Kwalifikacyjne kursy zawodowe – nowa forma kształcenia  

w Zespole Szkół Rolniczym Centrum Kształcenia Ustawicznego  

im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego  

w Trzciance 

 

Zgodnie ze zmianami w ustawie o systemie oświaty, które obowiązują od 1 września 2012 r., 

wprowadzamy nową formę kształcenia do dorosłych KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE (KKZ). 

KKZ umożliwiają uzyskanie lub uzupełnienie kwalifikacji zawodowych w obrębie danego zawodu. 

Uczestnik kursu otrzymuje zaświadczenie o ukończeniu kwalifikacyjnego kursu zawodowego. 

Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie,  

w zakresie danej kwalifikacji przeprowadzanego przez Okręgową Komisje Egzaminacyjną (OKE). 

Osoba, która ukończy kwalifikacyjny kurs zawodowy i zda pozytywnie egzamin potwierdzający 

kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, otrzymuje świadectwo potwierdzające 

kwalifikacje w danym zawodzie, co daje uprawnienia państwowe do wykonywania tego zawodu. 

Zdobycie wszystkich kwalifikacji w obrębie danego zawodu wraz z potwierdzeniem odpowiedniego 

poziomu wykształcenia oznaczać będzie zdobycie dyplomu w danym zawodzie. 

 

Proponujemy Państwu kwalifikacyjny kurs zawodowy w następującej kwalifikacji: 

R.3. Prowadzenie produkcji rolniczej. 

 

Kurs jest bezpłatny, przeznaczony dla osób dorosłych – ukończone 18 lat, mających wykształcenie 

przynajmniej zasadnicze zawodowe. Realizacja kursu do 1,5 roku. 

Zajęcia w systemie zaocznym prowadzone co drugi tydzień w piątki od godz. 16.00 oraz w soboty               

od godz. 8.00. 

Absolwent będzie posiadał prawo do korzystania ze środków unijnych. 

 

Kandydaci na kwalifikacyjny kurs zawodowy składają w sekretariacie szkoły: 

1. Podanie o przyjęcie na kwalifikacyjny kurs zawodowy (formularz do pobrania ze strony 

internetowej). 

2. Świadectwo ukończenia szkoły – Zasadniczej Szkoły Zawodowej lub szkoły średniej. 

3. Zaświadczenie lekarskie o braku przeciwskazań do kształcenia w zawodzie rolnik. 

4. 1 zdjęcie. 

5. Kserokopię dowodu tożsamości. 

 

Bliższe informacje w sekretariacie szkoły pod numerem 61 44 73 032. 


